186. Christifideles omnes sanctissimam Eucharistiam plene, conscie et 
actuose pro posse participent,2 9 3 eam pietate et vitae conversatione amanter 
colant. Episcopi, Presbyteri et Diaconi, sacrum ministerium exercentes, con
scientiam probent quoad veritatem et fidelitatem suarum actionum in nomi
ne Christi et Ecclesiae in celebratione sacrae Liturgiae effectarum. Unusquis-

2 9 0 Cf Codex Iuris Canonici, can. 1 4 1 7 § 1. 
2 9 1 IOANNES P A U L U S P P . I I , Litt Enc, Ecclesia de Eucharistia, n. 2 4 : AAS 9 5 ( 2 0 0 3 ) p. 4 4 9 . 
202 Ibidem, nn.. 5 3 - 5 8 : AAS 9 5 ( 2 0 0 3 ) pp. 4 6 9 - 4 7 2 . 
2 9 3 Cf CONC. OECUM. VAT.. I I , Const. de s. Liturgia, Sacrosanctum Concilium, n. 1 4 ; cf. etiam 

nn. 1 1 , 4 1 et 4 8 
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que ministrorum sacrorum etiam cum severitate se interroget, an iura chris
tifidelium laicorum observaverit, qui se suosque filios ipsi fidenter commen
dant, freti omnes pro fidelibus recte muneribus illis fungi, quae Ecclesia 
mandato Christi sacram Liturgiam celebrans explere intendit. 2 9 4 Quisque 
enim semper meminerit se esse sacrae Liturgiae servitorem.295 

Contrariis omnibus quibuslibet non obstantibus. 
Hanc Instructionem, a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sa

cramentorum de mandato Summi Pontificis Ioannis Pauli II collatis cum 
Congregatione pro Doctrina Fidei consiliis exaratam, idem Pontifex die 19 
mensis martii, in sollemnitate sancti Ioseph, anno 2004 comprobavit, eandem 
edi ac statim ab universis, ad quos pertinet, observari iussit. 

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, 

Romae, die 25 mensis martii, in sollemnitate Annuntiationis Domini, anno 2004. 

FRANCISCUS card. ARINZE 

Praefectus 

£8 Dominicus Sorrentino 
Archiepiscopus a Secretis 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

R O M A N A 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Nazarenae Majone (in saec.: 

Mariae), confundatricis Congregationis Filiarum Divini Zeli (1869-1939) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Ora in me, Iesu, et ego offero tibi has precationes secundum voluntatem 
tuam peractas, ut omnium precationibus satisfaciam gloriamque ab omnibus 
creaturis debitam Patri reddam. Tibi, Iesu, animae meae sollicitudines tra
do... Qui nimis passus es, conquiesce: ego enim pro te patiar». 

2 9 4 Cf. S. THOMAS AQUINAS, Summa Theol, III, q. 64, a 9 ad primum. 
2 9 s Cf. M I S S A L E ROMANUM , Institutio Generalis, n. 24. 

40 - A..A..S. 

602 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale